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Uppmaning till lantbruksföretagare i södra Sverige:

Planera, dokumentera och gör uppföljningar i Ditt
företag – förbättra strukturen och öka lönsamheten!

Det är råd som företaget LÖNSAMT LANTBRUK vill ge lantbruksföretagare i södra Sverige.

”En bra struktur i företaget ökar möjligheterna till god lönsamhet”,

menar Johan Sjöblom som står bakom det nya företaget LÖNSAMT LANTBRUK.

Anledningen till att han startar LÖNSAMT LANTBRUK är en vision om att betydligt fler

lantbrukare skall inse fördelarna och lönsamhetsnyttan med de hjälpmedel och verktyg

som finns för planering, dokumentation och uppföljning i lantbruksföretag. I första hand

syftar Johan på det marknadsledande växtodlingsprogrammet DataVäxt och

tidsredovisningssystemet DV Time vilka marknadsförs av DataVäxt AB.

Johan Sjöblom har under sina tolv år som rådgivare åt lantbruksföretag arbetat mycket

aktivt med DataVäxt som arbetsverktyg och har löpande iakttagit vilka faktorer som är

avgörande för att bli framgångsrik när det gäller att använda växtodlingsprogram.

”Avgörande är att ha ett genuint intresse för ordning och reda samt att vara

dataintresserad” menar han.

Från och med september etablerar han företaget LÖNSAMT LANTBRUK vars affärsidé är

att erbjuda lönsam rådgivning, utbildning och service som underlättar vardagen för

lantbruksföretagare i södra Sverige. Bland annat tillhandahåller företaget ett

egenutvecklat managementsystem/arbetskoncept för lönsam ledning, styrning och

utveckling av lantbruksföretag och maskinstationer.

LÖNSAMT LANTBRUK inleder samtidigt samarbete med DataVäxt AB om att på egen basis

arbeta med och marknadsföra DataVäxt programvaror i södra Götaland. Vidare kommer det

nya företaget att hålla kurser i DataVäxt med fokus på växtnäringseffektivitet och

maskinkalkylering. Uppdragsgivare är Länsstyrelsen i Skåne.

För mer information kontakta Johan Sjöblom direkt eller via www.lonsamtlantbruk.se
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